муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа №3»

	Номер документа
	Дата

	01-13-217
	31.08.11

                                                         ПРИКАЗ

Об утверждении педагогического совета

     На основании  протокола №1 от 31.08.2011г педагогического совета,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить решения педагогического совета

- принять работу педагогического коллектива школы за 2010-11 год удовлетворительной.

-утвердить образовательную программу школы на 2011-12 учебный год

-утвердить учебный план на 2011-12 учебный год

- утвердить учебный график на 2011-12 учебный год

-план внутришкольного контроля на 2011-12 учебный год

-утвердить дополнительный список учащихся на льготное питание
-Утвердить Положение об оплате труда  работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа №3» (с внесёнными изменениями)

2.Вввести вышеуказанные документы в действие с 01.09.2011года.

Директор школы:                                   Е.Л.Колотилина